Durchschnittliche Anlagenkonfiguration
von OWEA mit Netzeinspeisung

DEUTSCHE

WINDGUARD

Durchschnittliche Zubau
Konfiguration Jahr 2020
Anlagenleistung

(inkl. Upgrades) 6.840 kW
Rotordurchmesser 153 m
Nabenhohe 105 m
Spezifische 372 W/m?

Flachenleistung

Kumuliert
31.12.2021

5.177 kW

133 m

95 m

371 W/m?



