

Durchschnittliche Anlagenkonfiguration von OWEA mit Netzeinspeisung

Durchschnittliche Konfiguration	Zubau Jahr 2020	Kumuliert 31.12.2021
Anlagenleistung (inkl. Upgrades)	6.840 kW	5.177 kW
Rotordurchmesser	153 m	133 m
Nabenhöhe	105 m	95 m
Spezifische Flächenleistung	372 W/m ²	371 W/m ²